

Dodávateľ: **Martin Mikula -MARKO**
Tehelná 6
08701 Giraltovce
SR

IČO: 32036078 DIČ: 1020707391 IČ DPH: SK1020707391
 Živnosť, reg. Svidník č. 712-3329
 Tel.: 054/7322929 E-mail: markog@stonline.sk
 Fax: 054/7322929 WWW:

IBAN: **SK85 0200 0000 0003 0724 2522** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **307242522/0200** VS: **150287**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **20.04.2015** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.05.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.05.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Šj pri MŠ Kračúnovce
08701 Giraltovce

Obecný úrad KRAČÚNOVCE	
Došlo dňa: 13 - 5 2015	Vybuviuje
C. 138/15	Lič. znak
Prílohy:	Škat. znak

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zlva		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	Cesnak	0,280	kg	2,45	0,69	20	2,96	0,83				
2.	Cibuľa	3,800	kg	0,48	1,82	20	0,57	2,18				
3.	Citron	2,000	kg	1,55	3,10	20	1,86	3,72				
4.	Kaleráb	4,000	kg	0,59	2,36	20	0,71	2,83				
5.	Zeler	2,200	kg	0,79	1,74	20	0,95	2,09				
6.	Zemiaky	50,000	kg	0,28	14,00	20	0,34	16,80				
7.	Mrkva	3,900	kg	0,65	2,54	20	0,78	3,05				
8.	Petržlen	2,400	kg	0,95	2,28	20	1,14	2,74				
9.	Hlávkový šalát	3,000	kus	0,95	2,85	20	1,14	3,42				
10.	Petržlen vňať	0,350	kg	3,80	1,33	20	4,57	1,60				
11.	Nektarinky	2,000	kg	1,35	2,70	20	1,62	3,24				
12.	Jablko	2,100	kg	0,85	1,79	20	1,02	2,15				
13.	Jablko	11,400	kg	0,85	9,69	20	1,02	11,63				
14.	Citron	2,610	kg	1,55	4,05	20	1,86	4,86				
15.	Por	1,000	kg	1,45	1,45	20	1,74	1,74				
16.	Pomaranč	12,000	kg	1,15	13,80	20	1,38	16,56				
17.	Kapusta čínska	2,500	kg	1,15	2,88	20	1,38	3,46				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	69,07	13,81	82,88
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

82,88 EUR

Slovom: Osemdesiatdva 88/100 EUR

Dakujeme za nákup.